7.um. 
An sint in ea corpora ve! aliquae insignes reliquiae Sanctorum, quomodo 

asserventur, et quae sit causa scientiae? 
8.um. 
An habeat domum pro episcopi habitatione, ubi et qualem, quantum 

distet ab ecclesia, et an reparatione indigeat, et quae sit causa scientiae? 
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9.um. 
An sciat valorem redituum mensae episcopalis, ad quam summam 

annuatim [l 07r] ascendant, in quibus consistant, an sint aliqua pensione 
onerati, ad cuius vel quorum favorem dieta pensio est reservata, et quae sit 
causa scientiae? 

IO.um. 
Quot exsistunt in dieta civitate ecclesiae parochiales, et an unaquaeque 

habeat fontem baptismalem, quot item exsistant in illa collegiatae, quot 
monasteria virorum et mulierum, quot confraternitates et hospitalia, et an ibi 
sit mons pietatis, et quae sit causa scientiae? 

ll .um. 
Quantum si t ampia dioecesis Chehnensis, quot et quae loca complectatur, 

et quae sit causa scientiae? 
12.um. 
An in ea erectum sit seminarium, quot in eo aluntur pueri, et quae sit 

causa scientiae? 
13.um. 
An ipsa ecclesia Chelmensis vacet, quomodo, a qua tempore citra, et 

quae sit causa scientiae? 

Die 20 Octobris 1696 

Examinatus fuit per ill[ustrissi]mum ac rev[erendissi]mum d[omi]nu[m] 
nuntium apostolicum suprascriptum in camera solitae audientiae suae ill[ustris
si]mae et rev[erendissi]mae dominationis ill[ustrissi]mus et rev[erendissi]mus 
dominus Nicolaus Poplawski 6, episcopus Livoniae et Pylthinensis, testis ex 
officio vocatus, et per dominationem suam ill[ustrissi]mam et rev[erendis
si]mam secreto examinatus; qui delato sibi iuramento veritatis dicendae, prout 
in manibus dominationis suae ill[ustrissi]mae ac rev[erendissi]mae tacto pec
tore iuravit etc. ad opportunas interrogationes super idoneitate et requisitis 
re[evere]ndi patris d[omi]ni Nicolai Wyzycki abbatis Cervenensis promovendi, 
si Sanctissimo Domino nostro placuerit, ad supplicationem serenissimi olim 
regis Poloniae ad cathedralem ecclesiam Chelmensem, dixit et deposuit, 
prout infra. 

Ad l.mum. 
R. Novi r[everendum] p[atrem] d[ominum] Nicolaum Wyzycki a 16 circiter 

annis, occasione frequentandi aulam, quia ordinarie erat apud serenissimum; 
caeterum non su m ipsius consanguineus, cognatus, affinis, nimium familiaris, 
nec inimicus aemulus vel odiosus. 

6 Nicolaus Poplawski, epus Vendensis die 15 I 1685, aepus Leopoliensis anno 1710. 
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Ad 2.um. 
R. Non constat mihi, in qua loco sit natus, sed cum sit ex palatinatu